
جدال دو تیم فوتبال باشگاه بوکا جونیورز و ریورپلاته آرژانتین 

به میزبانی اســـتادیوم سانتیاگو برنابئو در مادرید امروز 18 

آذرماه برگزار خواهد شد. دلیل رویارویی این دو تیم آرژانتینی 

در خاک اســـپانیا حملات ســـنگین و خونین هواداران دو 

طرف به یکدیگر به خصوص هواداران ریورپلاته علیه کاروان 

ورزش بوکا و هواداران این تیم اســـت.  درگیری های خونین 

بوئنوس آیرس هزینه سنگینی روی دست پلیس ضدشورش 

آرژانتین گذاشـــت و ناکارآمدی پلیس در مهار شورش های 

خیابانی که بی تاثیر از فضای سیاسی این روزهای آرژانتین 

نیز نبوده، دلخوری مقامات حکومتی آرژانتین را دو چندان 

کرده بود، قرار بر این شده بود که بوکا به عنوان قهرمان معرفی 

شـــود اما در هراس از خشم فعلا فرو خورده ریورپلاته، مقرر 

شـــد دیدار برگشت این فینال بزرگ که از آن به عنوان سوپر 

ال کلاسیکو یاد می کنند در خاک کشور اسپانیا و به میزبانی 

طرف ســـومی به نام باشگاه رئال مادرید برگزار شود.  منابع 

خبری اســـپانیا اذعان می کنند که تاکنون در تاریخ فوتبال 

این کشـــور، این حد از امنیت و حضور پلیس سابقه نداشته 

است، بیش از چهارهزار نیروی آموزش دیده و حرفه ای همراه 

با دو گردان اصلی از نیروهای ضدشـــورش تحت فرمان گارد 

سلطنتی مادرید مراقب شورش احتمالی هواداران دو تیم در 

خیابان های اطراف برنابئو خواهند بود.  اسپانیا از هم اکنون 

به حکام آرژانتین درباره بازداشـــت احتمالی افراد شـــرور و 

حبس حداقل یک ماهه آنها آن هم بدون حق اســـتفاده از 

وکیل، هشدار جدی داده و جالب اینجاست که پلیس ملی 

آرژانتین ضمن تشکر از همتای اسپانیایی در این خصوص 

به آنها اختیارتام داده اســـت.  یکی از ویژگی های خاص این 

فینال بزرگ در بخش تامین امنیت، حضور پررنگ نیروهای 

سواره نظام مادرید است که در اروپا به گروهان ضدخشونت 

معروف اســـت و البته با آرایش خاص اسب های تربیت شده 

بیشتر نمادی از خود خشونت هستند تا ضدخشونت!

در این میان خطر جدی دیگری فراتر از احساسات هواداری 

وجـــود دارد، گروه خرابکار و دردسرســـاز البته به زعم حکام 

آرژانتین، از دو ماه پیش عملیاتی تحت عنوان رسمی کابا را 

کلید زده که گفته می شود در شهر مادرید نیز نیروهای مستقر 

خود را دارد و به احتمال زیاد به بهانه فینال لیبرتادورس در شهر 

مادرید نیز دست به خرابکاری علیه حکام آرژانتین خواهد زد تا 

شاید از این طریق صدای اعتراض مردم این کشور را به گوش 

مردم جهان و سازمان های بین المللی برساند. 

شهر مادرید از فرودگاه باراخاس تا خود برنابئو زیر چتر امنیتی 

بی ســـابقه ای قرار گرفته و پلیس ویژه ضدشورش اسپانیا به 

شهروندان اطمینان داده که هرگز اتفاقی رخ نخواهد داد. 

نکته مهم دیگر همکاری نیروهای نظامی دو کشور همزبان 

آرژانتین و اسپانیا است، گویی شهر مادرید به محل برگزاری 

مانور نظامی مشترک تبدیل شده و نیروهای نظامی آرژانتینی 

کار نیمه تمام خود را این بـــار در مادرید تمام خواهند کرد. 

نزدیک به 800 پلیس آموزش دیده آرژانتینی با ســـه فروند 

هواپیمای نظامی راهی مادرید شـــده اند تا در مهار شورش 

مردم آرژانتین و هواداران دو تیم مذکور به پلیس مادرید کمک 

کنند هر چند هماهنگی بین دو طرف شاید ارزش این همه 

مشارکت را نداشته باشد و برای پلیس مادرید بهتر آن باشد 

که به تنهایی مقابل موج خشونت هواداران ایستادگی کند. 

این حجم از تدابیر امنیتی شاید حتی در تاریخ دنیای فوتبال 

هم بی سابقه و دست کم کم سابقه باشد. در هر حال مادرید 

دوست ندارد یک میزبانی ساده به جای آنکه از لحاظ مالی 

به سودش تمام شود به ضرر آن و مردم شهرش تبدیل شود. 

برای هواداران دو تیم ریورپلاته و بوکا جونیورز دو منطقه کاملا 

دور از هم برای تجمع و تماشای بازی خارج از خود استادیوم 

درنظر گرفته شده و پلیس تلاش می کند فضای بین دو منطقه 

را با سواره نظام و اتومبیل های ضدشورش خود پرکند. 

از طرفی خوش بینی مادریدی ها به فرهنگ مردم و هواداران 

دو تیم باشگاهی آرژانتینی باعث شده تا برای آنها مراسمی 

جذاب برگزار کنند و چند گروه موسیقی نیز در این خصوص 

برای اجرای زنده آن اعلام آمادگی کرده اند. به نظر نمی رسد 

این برنامه های جذاب در میان هیاهو و هیجان شدید هواداران 

دو تیم راه به جایی ببرند. 

در کمتر از یک سال اخیر، رسول خادم دو بار از سمت خود استعفا 

کرد. یکی اسفندماه سال گذشته در پی مسائلی که شروعش از 

مســـابقات امیدهای جهان بود و درنهایت با محرومیت 6 ماهه 

علیرضا کریمی و دو ساله مربی اش به پایان رسید و دیگری بعد 

از مســـابقات جهانی 2018 مجارستان، جایی که کشتی آزاد 

در 10 وزن به ســـه مدال برنز رسید و کشتی فرنگی نیز به تک 

مدال برنز مشـــترکی کفایت کرد.  بار نخست روسای هیات ها 

که چند ماه قبل تر از آن رأی صددرصدی شـــان را برای ریاست 

فدراسیون به رسول خادم داده بودند زیر بار تعیین سرپرست از 

ســـوی وزارت ورزش و جوانان نرفتند و با وجود وقفه 43 روزه در 

کارهای فدراســـیون، اما باز هم از خادم خواستند که به سِمت 

خود باز گردد و کارهای نیمه تمامش را به اتمام رســـاند.  خادم 

به فدراسیون بازگشت، درحالی که همان روزها خیلی ها مدعی 

بودنـــد او می داند تیم هایـــش در جهانی های پیش رو نتیجه 

نمی گیرند و همچنین گسترده کردن فدراسیون و وسعت کار با 

بودجه کشتی همخوانی ندارد، به همین دلیل او ترجیح می دهد 

به بهانه عدم حمایت از سوی وزارت ورزش و متولیان امر، عطای 

کار را به لقایش ببخشد و برود؛ اما این طور نشد و خادم بار دیگر به 

خانه کشتی بازگشت.  تیم های نوجوانان و جوانانش در مسابقات 

جهانی بهترین نتیجه را گرفتند، سه تیم قهرمان دنیا شدند و یک 

تیم ســـوم جهان شد، اما آنچه در رده سنی بزرگسالان و امیدها 

به دست آمد قابل قبول نبود، از این چهار تیم تنها تیم آزاد امید 

روی سکوی سومی قرار گرفت و از 40 وزن مسابقات آزاد و فرنگی 

بزرگسالان و امید تنها به یک مدال طلا رسیدیم و در 39 وزن از 

رسیدن به فینال بازماندیم. 

خداحافظیبیبازگشت

البته رسول خادم دیگر منتظر مسابقات امیدهای جهان نماند 

و بعد از ناکامی در بوداپســـت، در نامه ای که به رئیس جمهوری 

نوشـــت از سمت خود نیز استعفا کرد و این بار هم هرچند که از 

پری چهره، امیر خادم و اسبقیان به عنوان گزینه های احتمالی 

وزارتخانه برای سرپرستی فدراسیون کشتی یاد می شد اما مجمع 

پیش دستی کرد و پیش از اینکه وزیر ورزش فردی را برای سرپرستی 

معرفی کند، حمید بنی تمیم را به استناد بندی از اساسنامه، تا 

زمان برگزاری مجمع به عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب کرد، 

انتخابی که با تایید وزارت ورزش همراه بود.  همان روزها بار دیگر 

گفته شد که رســـول خادم از ریاست فدراسیون استعفا داده و 

به خاطر المپیک و تیمی که هم او و هم خیلی از کارشناســـان 

اعتقاد دارند در المپیک می تواند نتیجه قابل قبولی بگیرد، بار 

دیگر سرمربیگری تیم ملی را برعهده خواهد داشت. یعنی به این 

شـــکل همان پلن B رسول، در زمان ریاستش به اجرا درخواهد 

آمد، کارهای ریاست به نایب رئیس تفویض شده و رسول خادم 

به عنوان سرمربی کارهای فنی را انجام خواهد داد که این فرضیه 

هم با انتخاب غلامرضا محمدی به عنوان سرمربی تیم ملی آزاد 

به کل منتفی شد و دیگر خیلی ها باور کردند که خادم به هیچ 

عنوان به کشتی باز نخواهد گشت. 

ابهامدرکاندیداشدنبنیتمیم

هرچند امروز همچنان عده ای می گویند حضور بنی تمیم به عنوان 

سرپرســـت در فدراسیون کشـــتی، ادامه تفکرات و برنامه های 

رسول خادم است که البته این هم کاملا طبیعی است و در همه 

فدراسیون هایی که یکی از اعضای فدراسیون به عنوان سرپرست 

انتخاب می شـــود، معمولا کمتر عزل و نصبی صورت گرفته و 

برنامه ها به همان روال سابق دنبال می شود.  حمید بنی تمیم هنوز 

به صراحت نگفته که در انتخابات شرکت خواهد کرد، اگر بخواهد 

این کار را بکند پیش از ثبت نام برای ریاست، باید از سرپرستی 

فدراسیون استعفا دهد و به این شکل سرپرست دیگری از سوی 

وزارتخانه برای کشتی تا زمان برگزاری مجمع انتخاب خواهد شد. 

چیزی که به نظر می رسد اینکه او نایب رئیس رسول خادم و فرد 

و مدیر مورد اعتماد رئیس سابق است و طبیعتا رای مجمع را نیز 

خواهد داشت، اما این روزها ورود دو سه قهرمان سابق جهان و 

عنوان دار المپیک می تواند معادلات را به هم بریزد. 

گزینههایجانشینیخادم

بعد از استعفای خادم از نفراتی چون امیر خادم، علیرضا حیدری، 

حمید سوریان، حسن رنگرز و علیرضا دبیر به عنوان افراد صاحب 

رای و مورد نظر وزارت ورزش و جوانان برای ریاســـت فدراسیون 

کشتی یاد می شد، اما حالا گمانه زنی ها به حداقل خود رسیده 

و همه منتظر اعلام زمان ثبت نام از کاندیداها هستند تا مشخص 

شود چه کسی برای نشستن بر صندلی داغ ریاست کشتی شانس 

بیشتری خواهد داشت. 

در همین زمینه علیرضا حیـــدری در مصاحبه ای عنوان کرده 

هرچند به حضور در انتخابات کشتی فکر نکرده اما شاید نظرش 

در ادامه تغییر کند و بخواهد ریاســـت فدراسیون کشتی را هم 

تجربه کند. او ازجمله گوش شکســـته هایی است که علاوه بر 

دنیـــای قهرمانی، علاقه زیادی بـــه تجربه در عرصه های دیگر 

دارد، او بازیگری سینما، مجری گری، تجارت و... را تجربه کرده 

و چیـــزی که او در کارنامه زندگی اش کم دارد، همین ریاســـت 

فدراســـیون کشتی است.  مرد 6 مداله کشتی ایران، البته تنها 

فردی نیست که شاید بخواهد مدیریت فدراسیون را تجربه کند، 

کشتی مردهای چند مداله دیگری هم دارد که بدشان نمی آید 

فدراسیونی که با خادم دوره پرفرازو نشیبی را به خاطر بی ثباتی 

ارزی و عدم تطابق بودجه با هزینه ها تجربه کرد، اداره کنند.  در 

همین روزها، معادلات جدیدی پیش روی کشتی قرار می گیرد، 

باید صبر کرد و دید دو دوتا چهارتای گوش شکسته های باهوش 

برای جانشینی خادم چه سرانجامی خواهد داشت. 

بونوچی: خوش شانس بودیم گلی دریافت نکردیم

لئوناردو بونوچی، مدافع یوونتوس مدعی شد تیمش خوش شانس بود گلی 

از اینتر دریافت نکرد. او گفت: »خیلی بازی ها پیش روی ماســـت و باید در 

هر بازی ثابت کنیم که آماده ایم نتیجه بگیریم. مسیر طولانی ای پیش روی 

ماســـت، بازی های زیادی در اروپا داریـــم و هر پیروزی ما را آگاه می کند که 

قدرتمندیم و می توانیم هر حریفی را شکست دهیم. ایکاردی همیشه بازیکن 

خطرناکی در محوطه است ولی ما توانستیم او را تحت کنترل نگه داریم. ما 

فقط اجازه دادیم روبرتو گالیاردینی از چنگ ما بگریزد و خوش شانس بودیم 

 کـــه ضربه اش به تیـــرک دروازه خورد. فکر می کنم در نیمه دوم بهتر بودیم و 

در مجموع شایسته پیروزی.«

فوتبال اروپا اسپانیابرایفیناللیبرتادورسآمادهشد

مانور قدرت نظامی مادرید به بهانه یک جدال جنجالی

پـپ گواردیولا، سـرمربی منچسترسـیتی، شـایعه انتقـال ادن هازارد به 

سـیتی را تکذیـب و تاکیـد کرد چنین انتقالـی در آینده انجام نخواهد 

شـد. گواردیـولا در پاسـخ بـه توانایـی هـازارد، پیـش از تقابل دو 

تیـم گفـت: »او می توانـد بسـیار خطرنـاک باشـد. مـن بـا شـما 

موافقـم. او هـم گفتـه بـود کـه بازیکـن خوبـی اسـت و مـن بـا 

خـودش هـم موافـق هسـتم. تلویزیون را روشـن کنیـد، به او 

نـگاه کنیـد، سـریعا متوجـه می شـوید کـه چـه کیفیت هایی 

دارد. نشـریات کیفیـت را بهتـر از مـن می فهمنـد. او بازیکـن 

فوق العاده ای اسـت و به اعتقاد من او یکی از بهترین بازیکنان 

جهـان اسـت. بـا ایـن همه ایـن انتقـال انجام نخواهد شـد.«

روملـو لوکاکـو، سـتاره  بلژیکی منچسـتریونایتد کـه در هفته های 

اخیـر از سـوی مورینیـو نیمکت نشـین شـده بـه جدایـی از این 

تیـم در آینـده فکـر می کنـد. مهاجـم بلژیکـی یونایتـد در 

فصـل جدیـد بـرای یونایتـد تنهـا پنـج گل بـه ثمر رسـانده و 

هفتـه  گذشـته در مقابـل سـاوتهمپتون دوازدهمیـن بـازی 

بـدون گلزنـی خـود بـرای یونایتـد را پشـت سـر گذاشـت. 

لوکاکـو بعـد از آن در بـازی مقابل آرسـنال نیمکت نشـین بود 

ولـی ایـن اولیـن بـاری نبـود کـه مورینیـو سـتاره  بلژیکی اش 

اگـر  25سـاله  لوکاکـوی  می کـرد.  نیمکت نشـین  را 

نیمکت نشـینی اش توسـط مورینیـو ادامـه داشـته باشـد 

بـه جدایـی از یونایتـد فکـر خواهـد کـرد. 

ژائـو میرانـدا، مدافـع اینترمیـلان تاکید کرد تیمش بـه اندازه یووه 

قدرتمند اسـت ولی بیانکونری ها از فرصت ها بهتر اسـتفاده 

کرده انـد. او گفـت: »شکسـت سـختی بـود زیرا مـا در نیمه 

اول خیلی خوب بودیم و سپس موقعیت های خوبی را از 

دسـت دادیم. یووه تیم بزرگی اسـت و از موقعیت هایش 

بـه بهتریـن شـکل اسـتفاده کـرد. تفاوت این اسـت کـه یووه 

موقعیت هـای خوبـی داشـت و از آنهـا اسـتفاده کـرد. مـا 

هـم موقعیت هایـی داشـتیم ولـی نتوانسـتیم آنهـا را بـه 

گل تبدیـل کنیـم. در هـر صـورت، مـا ثابـت کردیـم 

کـه بـه انـدازه کافـی قدرتمنـد هسـتیم امـا بایـد 

از موقعیت هـا بـه بهتریـن شـکل بهـره ببریم.«

میراندا: قدرت اینتر به اندازه یوونتوس است گواردیولا: به دنبال جذب هازارد نیستیم احتمال جدایی لوکاکو از یونایتد

معادلاتجدیدپیشرویگوششکستهها

چند مداله ها به دنبال جانشینی خادم!

۰۰:۰۰پایانغلطگیری۰۰:۰۰شروعغلطگیری۰۰:۰۰پایانصفحهآرایی۰۰:۰۰شروعصفحهآرایی
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ورزش دانشگاه

مرضیهدارابی
 روزنامه نگار

 آگهی مزایده عمومی  )مرحله اول(
دستگاه مزایده گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق

موضوع مزایده: اجاره مکان بوفه های دانشجویی
واجدین شرکت در مزایده: اشخاص حقوقی و حقیقی

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد:
از تاریخ 1397/09/18 لغایت 1397/10/01 

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1397/10/01
مـــدارک مـــورد نیاز در زمـــان تحویل پاکات: فیـــش واریزی خرید اســـناد مزایده به مبلغ 
1.000.000 ریال به حســـاب شـــماره 0109910991002 )شناسه واریزی 432( نزد 
بانک ملی ایران شـــعبه پاکدشت به نام دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق، اشخاص 
حقوقی )شامل کلیه مدارک شرکت ازجمله اساسنامه و کداقتصادی، شناسه ملی، روزنامه 
رسمی و تغییرات، گواهی ثبت نام مودیان مالیاتی و کاتالوگ و همچنین گواهی حسن انجام 
کار از ســـوی ادارات و ســـازمان های طرف قرارداد و رزومه کاری( اشخاص حقیقی )تصاویر 
شناسنامه و کارت ملی، گواهی حسن انجام کار از سوی ادارات و سازمان های طرف قرارداد 

در صورت داشتن قرارداد، رزومه کاری، پروانه کسب صنف مورد نظر(
محل دریافت اســـناد و پـــاکات مزایده: تهران- جاده خاوران- بزرگراه امام رضا)ع( – شـــهر 
قیام دشت- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق- امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران شـــرق. دانشـــگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار و هزینه درج آگهی به عهده 

برنده مزایده خواهد بود. 
دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانشرق

 آگهی مزایده عمومی
دستگاه مزایده گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق

موضوع مزایده: اجاره مکان های انتشارات دانشجویی
واجدین شرکت در مزایده: اشخاص حقوقی و حقیقی

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد:
از تاریخ 1397/09/18 لغایت 1397/10/01 

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1397/10/01
مـــدارک موردنیـــاز در زمان تحویـــل پاکات: فیش واریزی خرید اســـناد مزایـــده به مبلغ 
1.000.000 ریال به حســـاب شـــماره 0109910991002 )شناسه واریزی 432( نزد 
بانک ملی ایران شـــعبه پاکدشت به نام دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق، اشخاص 
حقوقی )شامل کلیه مدارک شرکت ازجمله اساسنامه و کداقتصادی، شناسه ملی، روزنامه 
رسمی و تغییرات، گواهی ثبت نام مودیان مالیاتی و کاتالوگ و همچنین گواهی حسن انجام 
کار از ســـوی ادارات و ســـازمان های طرف قرارداد و رزومه کاری( اشخاص حقیقی )تصاویر 
شناسنامه و کارت ملی، گواهی حسن انجام کار از سوی ادارات و سازمان های طرف قرارداد 

در صورت داشتن قرارداد، رزومه کاری، پروانه کسب صنف موردنظر(
محل دریافت اســـناد و پـــاکات مزایده: تهران- جاده خاوران- بزرگراه امام رضا)ع( – شـــهر 
قیام دشت- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق- امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران شـــرق. دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشـــنهادات مختار و هزینه درج آگهی به عهده 

برنده مزایده خواهد بود. 
دانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانشرق

آگهی مناقصه عمومی
 دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( در نظر دارد واگذاری خدمات حفظ و 
نگهداری فضای سبز و گلخانه های دانشگاه را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 
شـــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط درخواست می شود در صورت 
تمایـــل بـــه مدت 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت اخذ مدارک و فرم های مربوط به 
مناقصـــه به مرکز تحقیقات و آموزش تولیدات گلخانه ای این واحد دانشـــگاهی واقع در 
 www.khuisf.ac.ir اصفهان، خیابان جی شـــرقی، ارغوانیه،  بلوار دانشگاه یا به سایت

قسمت اداری مالی - مناقصه و مزایده مراجعه نمایند. 
تلفن جهت کسب اطلاعات: 03135002319 

شرایط: 
- واریـــز مبلغ 500.000 ریال به حســـاب 0223255621008 بانک ملی ایران به نام 
حوالجات دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( با شناسه واریز 9133255440
- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به میزان پانصد میلیون ریال با اعتبار 3 ماه

- دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
- کلیه کسورات قانونی برعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

روابطعمومیواطلاعرسانیدانشگاهآزاداسلامیواحداصفهان)خوراسگان(

 آگهی مناقصه 
دســـتگاه مناقصه گذار: دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد شـــهرقدس به اســـتناد مجوز شـــماره 

1397/8/29878 مورخ 97/9/06 دبیرخانه هیات امنای استان دانشگاه آزاد اسلامی تهران 
موضوع مناقصه: خرید غذای )تهیه، تامین و طبخ، توزیع( غذای نیمروز

مهلت مراجعه برای اطلاع از شـــرایط مناقصه و دریافت اسناد: 10 روز کاری از تاریخ چاپ آگهی 
مناقصه در ساعات اداری

بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایید: تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر 
20، شـــهرقدس، انتهای بلوار شـــهید کلهر، دانشگاه آزاد اســـلامی واحد شهرقدس با در دست 
داشتن معرفی نامه و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 
0109189810008 و شناسه واریز 0109189820 بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی شهر 
قدس کد 2416 به نام دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به دبیرخانه کمیسیون معاملات 
واحد مراجعه نمایند. )در صورت گرفتن اسناد مناقصه از سایت، فیش واریزی خرید سناد به شماره 

46896000-021 داخلی 1269 فکس شود( تلفن: 021-46896503
مهلـــت ارائه پاکات: دهمین روز کاری از تاریخ چاپ آگهـــی مناقصه )تحویل دبیرخانه محرمانه 

حراست واحد(
مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات: اصل فیش واریزی خرید اسناد در صورت فکس نمودن 

آن، معرفی نامه جهت تحویل اسناد به اداره حراست
- دانشـــگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشـــنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده 

مناقصه می باشد. 
- شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن کلیه شرایط آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد. 

- شرکت کنندگان می بایست دارای رزومه کاری مرتبط با موضوع مناقصه باشند. 
- پاکت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد. 

- سایر شرایط موضوع مناقصه در فرم های مناقصه مندرج می باشد. 

نجف آباد قهرمان مسابقات بسکتبال کشوری

دانشجویان دانشگاه آزاد

تیم بسکتبال برادران واحد نجف آباد قهرمان این دوره از مسابقات کشوری 

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی شد.   به گزارش روابط عمومی اداره کل تربیت 

بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، مسابقات بسکتبال کشوری دانشجویان دانشگاه 

آزاد اسلامی که به میزبانی واحد نجف آباد برگزار شد با قهرمانی تیم میزبان 

به کار خود پایان داد، در این دوره از مسابقات 6 تیم از واحدهای همدان، 

آذربایجان شرقی، نجف آباد، سیستان و بلوچستان، یزد و هرمزگان شرکت داشتند 

و به رقابت پرداختند و تیم واحد نجف آباد با کسب 10 امتیاز مقام اول، تیم واحد 

همدان با کسب 8 امتیاز مقام دوم و تیم واحد هرمزگان با کسب 8 امتیاز مقام 

سوم را کسب کردند. 

لازم به ذکر است، تیم واحد یزد و واحد سیستان و بلوچستان به ترتیب مقام چهارم 

و پنجم را به دست آوردند و تیم های اول تا پنجم نیز جواز حضور در مسابقات 

دسته یک بسکتبال برادران دانشگاه آزاد اسلامی را در سال آینده کسب کردند. 

 

کهگیلویه و بویراحمد فاتح مسابقات هندبال کشوری 

دانشجویان دانشگاه آزاد

 تیم هندبال برادران واحد کهگیلویه و بویراحمد قهرمان این دوره از مسابقات 

روابط عمومی  گزارش  به  شد.   اسلامی  آزاد  دانشگاه  دانشجویان  کشوری 

اداره کل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، مسابقات کشوری دانشجویان 

دانشگاه آزاد اسلامی که به میزبانی واحد شیراز برگزار شد با قهرمانی تیم 

هندبال کهگیلویه و بویراحمد به کار خود پایان داد.   در این دوره از مسابقات 

و  سیستان  نجف آباد،  آذربایجان شرقی،  همدان،  واحدهای  از  تیم   10

بلوچستان، شیراز، قم، علوم و تحقیقات تهران، اصفهان، کردستان و کهگیلویه 

و بویراحمد به رقابت پرداختند و تیم کهگیلویه و بویراحمد با کسب 31 امتیاز 

مقام اول، تیم نجف آباد با کسب 28 امتیاز مقام دوم و تیم همدان با کسب 

16امتیاز مقام سومی را کسب کردند.  لازم به ذکر است، کاپ اخلاق در این 

دوره از مسابقات به تیم واحد شیراز که میزبان مسابقات بود اهدا شد و بهترین 

بازیکن میدان نیز میلاد قلندری از تیم واحد کهگیلویه و بویراحمد انتخاب شد.

صدرنشینی تیم واترپلوی دانشگاه آزاد در هفته نخست

اسلامی  آزاد  دانشگاه  آقایان  ورزشی  فرهنگی،  باشگاه  واترپلوی  تیم 

اسلامی هفته اول مسابقات لیگ برتر را با پیروزی پشت سرگذاشت. به 

گزارش روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، مرحله 

از  کشور  واترپلوی  برتر  لیگ  رقابت های  دوره  بیست وهشتمین  نخست 

چهارشنبه)14 آذر 1397( به مدت سه روز و با حضور هشت تیم در استخر 

این  در  شد.  برگزار  شیرودی  شهید  ورزشی  مجموعه  دی   9 بین المللی 

مسابقات تیم باشگاه فرهنگی، ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی با تیم های رعد 

پدافند هوایی ارتش، نماینده اصفهان و نماینده زنجان در گروه دو قرار دارد 

که دانشگاه آزاد اسلامی توانست با سه برد پیاپی درصدر جدول قرار گیرد. 

نتایج بازی ها به شرح ذیل است:

*دانشگاه آزاد اسلامی16 زنجان 

*دانشگاه آزاد اسلامی 11رعد پدافند6

 *دانشگاه آزاد اسلامی5 نماینده اصفهان0

صعود تیم ووشو برادران دانشگاه آزاد به رده سوم جدول

تیم ووشو برادران باشگاه فرهنگی، ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی با کسب 

دو پیروزی روحیه بخش در دیدارهای هفته پنجم و ششم، 9 امتیازی شد و 

در جایگاه سوم قرار گرفت.  به گزارش روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی 

آزاد اسلامی، در فصل جدید لیگ برتر ووشو برادران، تیم های  دانشگاه 

هیات  تهران،  مقاومت  اسلامی،  آزاد  دانشگاه  ناجا،  پاس  جنوبی،  پارس 

البرز، هیات هرمزگان و شهدای زینبیه میانه حضور دارند و در یک گروه 

به صورت رفت و برگشت به مصاف هم  می روند. در این بازی ها تیم باشگاه 

فرهنگی، ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی در مقابل تیم های هیات البرز و 

مقاومت قرار گرفت و توانست با نتیجه های 11بر3 و 13 بر یک پیروز شود. 

لازم به ذکر است، پاس ناجا با 15 امتیاز، در صدر جدول رده بندی است و 

پارس جنوبی با 12 امتیاز و دانشگاه آزاد اسلامی با 9 امتیاز به ترتیب در 

رده های دوم و سوم جای دارند.


